ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ ШАМАРША РАЙОНЕ ВАСАН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЕ



ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕБУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЙЫШӐНУ

РЕШЕНИЕ

«14» çертме 2018ç №1 Васан ялĕ «14» июня 2018г. № 1 деревня Большое Буяново

О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района по Мордовскому одномандатному избирательному округу №6 и по Речному одномандатному избирательному округу №10

В соответствии со ст.ст. 5, 49 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 12 Устава Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района, на основании решений Собрания депутатов Большебуяновского сельского поселения от 09 января 2018 года №1 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Морозова А.В.» и от 20.03.2018 года №1 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Ларионова А.В.» Собрание депутатов Большебуяновского сельского поселения и поселения решило:

- 1. Назначить дополнительные выборы депутатов Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района по Мордовскому одномандатному избирательному округу №6 и по Речному одномандатному избирательному округу №10 на 09 сентября 2018 года.
- 2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести Большебуяновского сельского поселения».
- 3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Шемуршинского района.
- 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

С.М. Ефимова

Глава Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

Ю.В. Ильин

Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Большебуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

<u>№</u> округа	Наименование округа	Место нахождения окружной избирательной комиссии	Границы округа: территории входящие в его состав	Количество избирателей
6.	Мордовский	Верхнебуяновский сельский Дом культуры	д.Верхнее Буяново: ул.Ленина, дома №№1-31 (нечетные), 2-44(четные)	71
10.	Речной	Старошемуршинский сельский Дом культуры	д.Старая Шемурша: ул.Свердлова, дома №№25-85 (нечетные); с 32-68 (четные)	81